
1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Femmine
50 m Butterfly

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 36.08
2 3 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.58
3 7 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.98
4 5 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 42.09
5 8 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.79
6 6 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.09
7 1 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 47.42
8 2 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 50.70
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Serie 2
Heat 2

1 4 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 41.27
2 3 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.11
3 5 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.84
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Femmine
50 m Butterfly

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 36.08
2 BURIASSI Megan 2001 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.58
3 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna 90 41.27
4 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 41.98
5 MASCHERONI Sara 2001 ITA Canottieri Lecco 42.09
6 MAGNANO Federica 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 42.79
7 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.09
8 MURENA Giulia 2002 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.11
9 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 45.84

10 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 47.42
11 ZUCCHI Angelica 2001 ITA Canottieri Lecco 50.70
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